[δέ τοι καὶ τὸ μὲν ὑπέρει] Qui à Matth. 18. P. 346.

OBSERVATIONES ET NOTÆ.

63

34. θεωντος, & à Luca, περιπλοπ., is Matth.
§. 25. ὁμηρος nuncupatur. Tria hæc unum
sonant; publicum nemp̄ satellitem, qui
immineret litibus; Executorem litium,
seu Viatorem Romani appellabant, Graci
επιβεβασθ. Is five cruciatibus, five longo ac
diurno carcere debitores macerabat, do-
nec omnia persolvissent.

Εἰπεντεινόντες] C. H. nec.

P. 347. Εἴ τινα θέλει, ή σέσαρχο] 2. Thess. 2. 4.
Εἴ πάτε λειρόδρομος θέλει, ή σικαται. Vulgat.
Supra omne quod dicitur Deus: legebat, ή τούτο
το λειρόδρομος θέλει, id quod plerique codices
exhibent.

ἵποι γέοντι, ὄντια ή λυγία ή Ταλαρναία λέγονται] Sic concepta erant verba hæc in
MSS. H. & R. Lege: ήποι γέοντι, ὄντια ή λυ-
γία λέγονται ή γένονται. Favet Vetus
Interpr. Et honorabile quasi talentum dignum
sive aureum, qualis fuit lucerna illa talents aurei,
sive argenteum talentum, &c.

P. 348. Ήποι έτι ποικιλοί] Malim, ήποι έτι.

P. 349. αιρεσθεντα το χεισαντα] Ita C. C. H. &
R. Lege: ηποι γέοντι.

P. 353. οὐδεὶς οὐδὲ αἰρεσθεντα γενθήνεις &c.] Marci-
onistas, alioisque, Opificem iracundum &
ferocem fingentes.

ή ποιοι οὐδὲ αἰρεσθεντα εἰρηνιδίαν] Lege: εἰρη-
νιδία.

P. 354. οὐδὲ οὐ πεισθειστα γέροντα λέγονται] Ita C. C.
R. & H. at 1. Cor. 2. 4. sic habetur: οὐδὲ οὐ
δέρονται μην, καὶ τὸ πειρυγματα μην τοῦ οὐ πεισθει-
στασιν αριστας δέρονται, αλλὰ οὐ παραδίξεις πεισ-
θεται καὶ διατελεσται.

P. 355. οὐδὲ οὐ πιστούσιον, &c.] Hæc extra con-
textum ad oram Cod. H. eadem manu ad-
jecta erant, sed imperfecta, & è Codice, ut
apparet, lacero, vel obsoleto detracta; qua-
nec in C. R. nec in Veteri Interpr. com-
parent.

οὐδεις οὐ τοιοι οὐ πιστούσιον, &c.] Verba hæc: οὐδὲ οὐ πιστούσιον τοιοιον, vid-
entur spuria. Detraxeris illa, constabit
sensus.

οὐκοντας οὐδὲ οὐδέποτε] Ita & infra pagina seq.
cum vulgo legatur Matth. 19. 4. οὐ ποιοντας
οὐδέποτε.

P. 356. οὐδὲ οὐδεις οὐδὲ οὐδὲ οὐδέποτε, &c.] Si
conditus ad imaginem Dei homo, Gen. 1.
26, 27. alias fuit ac qui de limo terra for-
matus est, Gen. 2. 7. causam certe obti-
nuit, qui nuper Praedamitas orbi dedit.
Verum id commentum iam satis explo-
sum puto, cum qui primus illud excogita-
verat, idem ipse repudiari; minime sibi
dedecori futurum existimans, quod non
satis caute protulerat, ingenuo recantare,
& tritam à Patribus, & tota Ecclesia viam,
reliqua priore insistere. Quod autem ad Ori-
genem spectat, distinctionem hanc homi-
nem inter ad imaginem Dei conditum, &

hominem de limo confitum allegorico
sensu excogitavit, hominemque spiritualium
rerum curis deditum & à terrenis alienum,
cum esse voluit qui ad imaginem Dei pro-
creatus est: qui vero corporalibus rebus
captur & trahitur, cum de limo terra fuisse
confitatum. Adeunda vero super his nostra
Origeniana.